
Porträttfotografering prislista 
augusti 2010 med reservation för ändringar

Olika paket kan sättas ihop efter era önskemål. Här kommer fyra exempel: 

ca 45 minuters fotografering, grundläggande redigering av bilderna och de bästa 
bilderna i högupplöst format  på en cd: 1125:- inkl moms

ca 1 timmes fotografering på en eller två platser, grundläggande redigering av bilderna 
och de bästa bilderna i högupplöst format på en cd: 1350:- inkl moms 

ca 30 minuters fotografering, grundläggande redigering av bilderna och de bästa 
bilderna i lågupplöst format på en cd: 750:- inkl moms. 
Större bilder kan då beställas separat av mig, antingen i högupplöst digitalt format eller på 
papper. Det lågupplösta formatet passar för hemsidor, mail och utskrifter upp till 13x18 
cm.

Konstnärlig bearbetning av fotografier, exempelvis kombinerat med måleri, 800:- / 
bild. Levereras i lågupplöst format på en cd eller via mail och man får även med en 
förstoring på högkvalitativt fotopapper. Se min butik http://afiori.etsy.com för exempel på 
fotomålningar.

Kontakta mig gärna på info@afiori.com eller 070-572 99 35 för andra idéer. 

Förstoringar 

Fotografier på högblankt eller halvblankt fotopapper, 20x30 cm: 
1 bild 200:-, 2-3 bilder 180:- / st, 4-6 bilder 150:- / st. 

13x18 cm 80:- / st . Fler än 3, 50:- / st. 

Många andra storlekar går att beställa. 



Detta får du av mig som fotograf

Fotografier tagna med kreativitet, känsla och kunnande. 

Detta gör jag däremot inte 

Retuscherar porträtt till oigenkännlighet. Du kommer inte att se besynnerligt ljus och suddig ut 
på bilderna som om du är i färd med att upplösas i atomer. Jag använder inte Photoshop utan 
föredrar att göra så mycket jag kan med kamerans möjligheter och min egen blick. Fotografi 
betyder ju att skriva med ljus, inte att rita med datorn. 

Villkor

Priserna är angivna inklusive moms. Fotografen reserverar rätten att använda några av bilderna 
i portfolio och till marknadsföring om inte annat avtalas. Fotografen innehar F-skattsedel. 

Om avbokning sker närmare än 48 timmar debiteras 30% av beloppet med undantag för 
sjukdomsskäl. 

Reseersättning: 30 kr / mil vid resor över 5 mil. 

Övriga tjänster 

Jag tillverkar även handgjorda anteckningsböcker och album med ditt porträtt på omslaget. 
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